
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무회계과

정책: 건전재정

단위: 지방세부과관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 세무회계과

세무회계과 45,638,291 44,397,930 1,240,361

국 345,000 345,000 0

군 45,248,291 44,052,930 1,195,361

조 45,000 0 45,000

건전재정 425,194 372,444 52,750

군 380,194 372,444 7,750

조 45,000 0 45,000

지방세부과관리 121,930 117,530 4,400

군 119,930 117,530 2,400

조 2,000 0 2,000

지방세부과와 세원발굴 121,930 117,530 4,400

군 119,930 117,530 2,400

조 2,000 0 2,000

202 여비 8,180 3,780 4,400

군 6,180 3,780 2,400

조 2,000 0 2,000

01 국내여비 8,180 3,780 4,400

○ 도 주관 지방세 연찬회 참석

2,400 0 2,400

○ 지방세 과세자료 추진(성립전) 2,000 0 2,000

100,000원 * 3일 * 8명

2,000,000원

조 2,000 0 2,000

지방세입징수관리 96,877 53,877 43,000

군 53,877 53,877 0

조 43,000 0 43,000

지방세징수 활동전개 96,877 53,877 43,000

군 53,877 53,877 0

조 43,000 0 43,000

202 여비 22,000 4,320 17,680

군 4,320 4,320 0

조 17,680 0 17,680

01 국내여비 7,320 4,320 3,000

○ 지방세 징수율 올리기 징수여비(성립전)

3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

조 3,000 0 3,000

04 국제화여비 14,680 0 14,680

○ 지방세입 담당 공무원 국외연수(성립전)

14,680 0 14,6801,835,000원 * 8명

조 14,680 0 14,680

207 연구개발비 13,194 9,894 3,300

군 9,894 9,894 0

조 3,300 0 3,300

02 전산개발비 13,194 9,894 3,300

○ 가상계좌시스템 개인정보보호 프로그램 설치

(성립전) 3,300 0 3,3003,300,000원 * 1식

조 3,300 0 3,300

301 일반보상금 22,020 0 22,020
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부서: 세무회계과

정책: 건전재정

단위: 지방세입징수관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

조 22,020 0 22,020

06 민간인국외여비 22,020 0 22,020

○ 지방세입 담당 행정실무원 국외연수(성립전)

22,020 0 22,0201,835,000원 * 12명

조 22,020 0 22,020

세외수입관리 24,300 23,950 350

세외수입 관리 24,300 23,950 350

201 일반운영비 3,400 3,050 350

01 사무관리비 3,400 3,050 350

○ 운영수당 700 350 350

― 기부심사위원회 참석수당 700 350 350경정 700,000원

회계관리 61,509 56,509 5,000

지출회계 및 결산 관리 16,054 15,054 1,000

201 일반운영비 14,614 13,614 1,000

01 사무관리비 14,614 13,614 1,000

○ 급 량 비 2,008 1,008 1,000

― 지출 및 결산업무 추진 2,008 1,008 1,000경정 2,008,000원

공사, 용역, 물품계약 관리 35,235 31,235 4,000

201 일반운영비 30,735 26,735 4,000

01 사무관리비 11,535 7,535 4,000

○ 일반수용비 9,535 5,535 4,000

― 전자입찰(조달청) 조달 수수료

8,785 4,785 4,000경정 8,785,000원

효율적 재산관리 4,676,713 3,492,402 1,184,311

국 240,000 240,000 0

군 4,436,713 3,252,402 1,184,311

재산관리 4,676,713 3,492,402 1,184,311

국 240,000 240,000 0

군 4,436,713 3,252,402 1,184,311

청사 관리 1,484,188 1,135,277 348,911

101 인건비 21,927 19,927 2,000

04 기간제근로자등보수 21,927 19,927 2,000

○ 본청 잔디광장 제초작업 인부임

5,000 3,000 2,000경정 5,000,000원

201 일반운영비 521,536 487,628 33,908

02 공공운영비 478,446 444,538 33,908

○ 공공요금 및 제세 391,246 357,338 33,908

― 배상책임 공제회비 46,448 23,320 23,128

― 재해복구 공제회비 102,224 91,444 10,780

경정 46,447,700원

경정 102,223,090원

401 시설비및부대비 940,725 627,722 313,003
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부서: 세무회계과

정책: 효율적 재산관리

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 933,003 620,000 313,003

○ 칠량면사무소 텍스철거 및 교체

45,000 0 45,000

○ 칠량면사무소 주차장 부지 매입

98,003 0 98,003

○ 강진읍사무소 현관 입구 환경정비공사

20,000 0 20,000

○ 본청 문서고동 도색공사

20,000 0 20,000

○ 성전면사무소 담장철거 및 화단정비공사

12,600 0 12,600

○ 성전면사무소 청사 주변 포장공사

6,400 0 6,400

○ 대구면사무소 다목적체육관 창호공사

8,000 0 8,000

○ 신전면사무소 광장 아스콘포장공사

30,000 0 30,000

○ 도암면사무소 광장 아스콘포장공사

30,000 0 30,000

○ 도암면사무소 화장실보수공사

3,000 0 3,000

○ 도유재산 매입비(교환) 40,000 0 40,000

450,000원 * 100㎡

92,630원 * 1,058㎡

100,000원 * 200㎡

20,000원 * 1,000㎡

300,000원 * 42㎡

80,000원 * 80㎡

1,000,000원 * 8개

30,000,000 * 1식

30,000,000원 * 1식

1,000,000원 * 3개소

80,000원 * 500㎡

공유 재산 관리 31,842 19,342 12,500

201 일반운영비 30,762 18,262 12,500

01 사무관리비 30,762 18,262 12,500

○ 일반운영비 12,500 0 12,500

― 측량수수료(소방서부지 교환측량비)

6,000 0 6,000

― 매각 감정 수수료 4,000 0 4,000

― 매각 분할 측량 2,500 0 2,500

6,000,000원

200,000원 * 20필지

500,000원 * 5필지

자산취득 관리 2,380,723 1,557,823 822,900

405 자산취득비 2,380,723 1,557,823 822,900

01 자산및물품취득비 2,380,723 1,557,823 822,900

○ <주민복지실> 44,000 0 44,000

― 회의용 의자 교체 구입 4,000 0 4,000

― 업무용 행정차량 신규구입

40,000 0 40,000

○ 〈환경축산과〉 131,500 0 131,500

― 업무용 행정차량 교체 구입

50,000 0 50,000

― 업무용 행정차량 교체 구입(화물트럭)

24,000 0 24,000

― 업무용 행정차량 신규 구입(방역차량)

44,000 0 44,000

― 소형 전동카트 구입 13,500 0 13,500

200,000원 * 20개

40,000,000원 * 1대

50,000,000원 * 1대

24,000,000원 * 1대

44,000,000원 * 1대

13,500,000원 * 1대
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부서: 세무회계과

정책: 효율적 재산관리

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 〈안전건설과〉 50,000 0 50,000

― 읍면 제설제살포기교체 및 구입(1톤살포기

) 50,000 0 50,000

○ 〈민원봉사과〉 3,000 0 3,000

― 지가조사실 냉난방기 교체 구입

3,000 0 3,000

○ 〈세무회계과〉 1,200 0 1,200

― 취득세 고지서 발급 프린터 교체 구입

1,200 0 1,200

○ 〈총무과〉 515,300 0 515,300

― 전산장비(컴퓨터 구입)

24,000 0 24,000

― 홈페이지 통합백업시스템 구축

100,000 0 100,000

― 스마트 전화방송시스템 구축(성전)

138,600 0 138,600

― 스마트 전화방송시스템 구축(군동)

172,200 0 172,200

― 스마트 무선회의시스템 구축

40,000 0 40,000

― 암호화장비 교체 40,500 0 40,500

○ 〈농업기술센터〉 25,000 0 25,000

― 업무용 행정차량 신규 구입(화물트럭)

25,000 0 25,000

○ 〈상하수도사업소〉 4,000 0 4,000

― 직원 업무용 의자 교체 구입

4,000 0 4,000

○ 〈스포츠산업단〉 3,000 0 3,000

― 강진적십자봉사회 사무실 냉난방기 신규

구입 3,000 0 3,000

○ <다산기념관> 26,500 0 26,500

― 방역소독기 구입 1,500 0 1,500

― 업무용 행정차량 교체 구입(화물트럭)

25,000 0 25,000

○ 〈마량면사무소〉 1,500 0 1,500

― 노후 냉장고 교체 구입

1,500 0 1,500

○ 〈도암면사무소〉 14,300 0 14,300

― 회의용 책상 구입 6,000 0 6,000

― 회의용 의자 구입 5,200 0 5,200

― 면장실 접객용 탁자 구입

500 0 500

― 면장실 접객용 쇼파 구입

2,600 0 2,600

○ 〈신전면사무소〉 3,600 0 3,600

― 회의용 쇼파 교체 구입 3,600 0 3,600

10,000,000원 * 5대

3,000,000원 * 1대

1,200,000원 * 1대

1,200,000원 * 20대

100,000,000원 * 1대

4,200,000원 * 33개

4,200,000원 * 41개

20,000,000원 * 2식

4,500,000원 * 9대

25,000,000원 * 1대

200,000원 * 20개

3,000,000원 * 1대

1,500,000원 * 1대

25,000,000원 * 1대

1,500,000원 * 1대

300,000원 * 20개

130,000원 * 40개

250,000원 * 2개

260,000원 * 10개

300,000원 * 12개
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부서: 세무회계과

정책: 행정운영경비(세무회계과)

단위: 인력운영비(예산공통) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(세무회계과) 40,226,367 40,223,067 3,300

국 105,000 105,000 0

군 40,121,367 40,118,067 3,300

인력운영비(예산공통) 39,647,227 39,650,227 △3,000

국 105,000 105,000 0

군 39,542,227 39,545,227 △3,000

직접인건비 39,497,227 39,500,227 △3,000

101 인건비 38,492,567 38,515,567 △23,000

01 보수 30,401,647 30,424,647 △23,000

○ 기 본 급 22,536,964 22,559,964 △23,000

― 정무직(1명),일반직(538명) 19,195,170 19,218,170 △23,000

ㆍ 7급 5,817,345 5,840,345 △23,000경정 5,817,345,000원

204 직무수행경비 1,004,660 984,660 20,000

02 직급보조비 1,004,660 984,660 20,000

○ 7 급(일반,별정) 298,880 278,880 20,000경정 298,880,000원

기본경비(세무회계과) 579,140 572,840 6,300

기본경비(부과) 37,120 33,820 3,300

202 여비 12,000 8,700 3,300

01 국내여비 12,000 8,700 3,300

○ 부서운영 총액계상 12,000 8,700 3,300경정 12,000,000원

기본경비(경리) 526,820 523,820 3,000

204 직무수행경비 373,320 370,320 3,000

01 직책급업무수행경비 87,000 84,000 3,000

○ 인사이동에 따른 직책급업무수행경비 부족분

3,000 0 3,0003,000,000원
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